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Kommunal planstrategi Bjugn kommune - første gangsbehandling  
 
Vedlegg: 
1 Planstrategi Bjugn kommune 2018-2020 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
I plan- og bygningsloven §10-1 står det bl.a:  
Kommunestyret skal minst én gang i hver valgperiode, og senest innen ett år etter 
konstituering, utarbeide og vedta en kommunal planstrategi. Planstrategien bør omfatte en 
drøfting av kommunens strategiske valg knyttet til samfunnsutvikling og en vurdering av 
kommunens planbehov i valgperioden. Ved behandlingen skal kommunestyret ta stilling til 
om gjeldende kommuneplan eller deler av denne skal revideres, eller om planen skal 
videreføres uten endringer. Kommunestyret kan herunder ta stilling til om det er behov for å 
igangsette arbeid med nye arealplaner i valgperioden, eller om gjeldende planer bør revideres 
eller oppheves. 
 
Planstrategien bør inneholde en beskrivelse av nasjonale og regionale føringer og 
utviklingstrekk og utfordringer kommunen står overfor i de kommende årene. På bakgrunn 
av denne beskrivelsen, skal planstrategien ta stilling til hvilke planer (dvs. alt fra 
kommuneplan til ulike sektorplaner) som må utarbeides eller rulleres for å legge til rette for 
en ønsket utvikling i kommunen. 
 
Arbeidet med planstrategi ble satt i gang sommer 2016. Med bakgrunn i usikkerheten rundt 
kommunereformen ble det valgt å sette utarbeidelsen av planstrategien på vent. Klarhet rundt 
sammenslåing kom først med stortingsvedtak om tvangssammenslåing med Ørland kommune 
i juni 2017, og arbeidet med planstrategi ble tatt opp igjen. Der Ørland kommune allerede har 
vedtatt sin planstrategi, er det hensiktsmessig for Bjugn kommune å utarbeide en planstrategi 
for de to årene frem til sammenslåingen. 
 
Vedlagt er forslag til planstrategi.  
 
Vurdering: 
Viser til forslag til planstrategi. Selv om arbeidet med planstrategi ble satt på vent i avvente 
av avklaring rund kommunereform, er mange planer som blir nevnt i planstrategien allerede i 
gang satt. Rådmannen mener likevel det er hensiktsmessig å gjennom planstrategien 
tydeliggjøre hvilke planer Bjugn kommune vil fokusere på de kommende to årene.  
 
Folkehelsevurdering: 
Viser til forslag til planstrategi 
 



Oppsummering: 
Bjugn kommune skal utarbeide en planstrategi. Utarbeidelse ble satt på vent pga. prosessen 
med kommunereform. Rådmannen legger frem et forslag til planstrategi og anbefaler å sende 
det på høring.  
 
Rådmannens innstilling: 
Forslag til kommunal planstrategi for Bjugn kommune sendes på høring og legges ut til 
offentlig ettersyn. 


